2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ OKULUNDA AÇILAN DERSLER
ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER  BÖLÜMÜ 
I.YARIYIL
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANI

	BOZ 101
	TÜRK DİLİ I **
	2
	0 
	2
	2
	Okt. Hurşit AKBAŞ

	BIZ 121
	İNGİLİZCE I **
	2
	0 
	2
	3
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER

	BIK1003/IK105
BIS1001/IS105
BKY1015
BUİ1009
	İŞLETME BİL. GİR. (İKTİSAT) *
İŞLETME BİL. GİRİŞ I (İŞLETME)*
İŞLETME BİL. GİRİŞ (KAMU) *
İŞLT. BİL. GİR (ULUSLAR ARASI)*
	3
3
2
2
	0
0
0
0
	3
3
2
2
	10
32
2
1
	Prof.Dr. İsmail BAKAN


	BIK 1001/IK109
BIS009/IS119
BKY1004
BSY1005
BUİ1007
	İKTİSADA GİRİŞ I (İKTİSAT) *
MİKRO İKTİSAT (İŞLETME) *
MİKROİKTİSAT (KAMU)*
MİKRO İKTİSAT (SAĞLIK YÖN.)*
İKTİSADA GİR. I (ULUSLARARS) *
	3
2
2
3
2
	0
0
0
0
0
	3
2
2
3
2
	36
32
6
1
3
	Yrd:Doç.Dr. Cem ENGİN

	BKY1007/KY124/KY107
BUİ1005
	YÖNETİM BİLİMİ (KAMU)
YÖNETİM BİLİMİ(ULUSLARAS.)
	3
2
	0
0
	3
2
	
	Prof. Dr. Ahmet Hamdi AYDIN

	BKY1001/KY126/KY110/KY117
BUİ1003
	SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ(KAMU)*
SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ((ULUS)*
	2
2
	0
0
	2
2
	
	Yrd.Doç:Dr. Mehmet TAN



II.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANI

	BOZ 102
	TÜRK DİLİ II **
	2
	 0
	2
	2
	Okt. Şaban SÖZBİLİCİ

	BOZ 122
	İNGİLİZCE II **
	2
	 0
	2
	3
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER

	BIK1002/IK110
BIS1012/IS120
BKY2009/KY207
BUİ1008
	İKTİSADA GİRİŞ II (İKTİSAT) *
MAKRO İKTİSAT (İŞLETME) *
MAKRO İKTİSAT (KAMU) *
İKTİSADA GİRİŞ II (ULUSLARARS) *
	3
2
2
2
	0
0
0 
0
	3
2
2
2
	46
42
11
1
	Yrd:Doç.Dr. M. Akif  KARA



III.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANI

	BOZ223
	ATATÜRK İLK. VE İN. TAR. I **
	2
	0
	2
	2
	Prof.Dr. Memet YETİŞGİN

	BOZ221
	İNGİLİZCE III **
	2
	 0
	2
	3
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER

	BIK2007/IS213
BKY1011 
BUİ1012
	ANAYASA HUKUKU (İKTİSAT) *
ANAYASA HUKUKU (KAMU) *
ANAYASA HUK. (ULUSLAR ARASI) *
	2
2
2
	0
0
0
	2
2
2
	6
7
3
	Yrd.Doç.Dr. MEHMET TAN

	BKY2002/KY222/KY202
BUİ2009
	SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ
SİYASAL DÜŞÜNCELER TARİHİ
	3
3
	0
0
	3
3
	21
2
	Doç.Dr. Fikret MAZI

	BKY1002/KY211
BUİ2013
	TÜRK ANAYASA HUKUKU
TÜRK ANAYASA HUKUKU
	2
2
	0
0
	2
2
	28
3
	Yrd:doç.Dr. Mehmet YILMAZ




*Dersler birleştirilerek açılmıştır.
** Bu Dersler Fen-Edebiyat Fakültesinde açılmıştır.


IV.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANI

	BOZ224
	ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TAR. II **
	2
	0
	2
	2
	Prof.Dr. Memet YETİŞGİN

	BOZ222
	İNGİLİZCE IV **
	2
	 0
	2
	3
	Yrd.Doç.Dr. Hayriye BİLGİNER


VI.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANI

	BIS3004/IS348
BKY3010/KY443
BUİ3004/Uİ306
	SOSYAL BİL.ARAŞ.YÖN. (İŞLETME) *
BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖN.(KAMU)*
SOS. BİL.ARAŞ.YÖN.(ULUSLARARS) *
	3
3
2
	0
0
0
	3
3
2
	20
6
2
	
Öğr.Gör. A. Melih EYİTMİŞ



VII.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANI



VIII.YARIYIL 
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	T
	U
	K
	AKTS
	DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANI


[bookmark: _GoBack]
*Dersler birleştirilerek açılmıştır.
** Bu Dersler Fen-Edebiyat Fakültesinde açılmıştır.


